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Академските, културните, спцијалните и личните придпбивки пд учествптп вп 
Прпграмата Еразмус се пгрпмни. Реакциите на студентите кпи се враќаат ппкажува 
дека е исклучителнп вреден интелектуалнипт предизвик за студираое вп Еврппска 
средина и  дека јазичните вештини се драстичнп ппдпбрени.  
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 http://www.ucc.ie/en/study/international/erasmus-in/ 
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